
  

 UCHWAŁA NR II/11/24 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Janów w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1580) po zasięgnięciu opinii podmiotów o których mowa w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLVIII/321/24 Rady Gminy Janów z dnia 22 marca 2024 r. w  sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Janów w 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„Kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty nieudomowione żyjące w warunkach 

niezależnych od człowieka;” 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisko GREEN HOUSE Mateusz Oblacewicz, Krzeczkowo 63, 19-100 Mońki w ramach 

podpisanej umowy zapewnia całodobową opiekę nad odłowionymi zwierzętami z terenu Gminy.” 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich z terenu Gminy wskazuje się 

gospodarstwo rolne – Cimoszka 1, gm. Janów.” 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowy sposób postępowania w gospodarstwie rolnym o którym mowa w § 11 ze zwierzętami 

gospodarskimi został określony w umowie.” 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizuje Gmina poprzez zawartą umowę z Usługi Weterynaryjne  

lek. wet. Andrzej Sokołowski, ul. 3-go Maja 13, 16-100 Sokółka.”; 

6) § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina poprzez zlecanie lekarzom weterynarii usypiania ślepych miotów.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2605



7) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację programu w 2024 roku, przewidziano w budżecie gminy środki w wysokości 

 90 000,00 zł, w tym na:”; 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz ich wyłapywanie, sterylizację, kastrację i usypianie 

ślepych miotów – 84 000,00 zł; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 2 000,00 zł; 

3) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 2 000,00 zł; 

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 2 000 zł; 

§ 2. nanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2605


		2024-05-20T12:39:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




